

Uldum VVS A/S
Mekuvej 40, 7171 Uldum

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 26 70 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Brian Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldum VVS A/S Mekuvej 40 7171 Uldum
	Telefon: 7467 8486
	CVR-nr.: 27 26 70 17
	Stiftet: 10. juni 2003
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Jakobsen Helene Juul Jakobsen Patrick Juul Jakobsen, Formand Nicklas Juul Jakobsen
Direktion	Brian Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	PNM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.123 t.kr. mod 5.654 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.672 t.kr. mod 1.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.123.360	5.653.792
1 Personaleomkostninger	-2.478.107	-3.033.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.634	-130.629
Driftsresultat	2.188.619	2.490.082
Andre finansielle indtægter	189	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.927	-30.098
Resultat før skat	2.147.881	2.460.000
Skat af årets resultat	-475.598	-530.965
Årets resultat	1.672.283	1.929.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	0	529.035
Disponeret fra overført resultat	-27.717	0
Disponeret i alt	1.672.283	1.929.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	966.569	614.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>966.569</u>	<u>614.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>976.569</u>	<u>624.498</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	515.000	565.000
Varebeholdninger i alt	<u>515.000</u>	<u>565.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104.771	1.392.464
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	503.050	196.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.042
Andre tilgodehavender	493.486	0
Periodeafgrænsningsposter	160.024	148.307
Tilgodehavender i alt	<u>3.261.331</u>	<u>1.751.503</u>
Likvide beholdninger	1.716.744	2.094.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.493.075</u>	<u>4.411.053</u>
Aktiver i alt	<u>6.469.644</u>	<u>5.035.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	813.641	841.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>3.013.641</u>	<u>2.741.358</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.795	75.459
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.795</u>	<u>75.459</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.053	17.819
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.053</u>	<u>17.819</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.487	620.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.421	0
Selskabsskat	504.262	499.224
Anden gæld	1.731.985	1.081.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.358.155</u>	<u>2.200.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.409.208</u>	<u>2.218.734</u>
Passiver i alt	<u>6.469.644</u>	<u>5.035.551</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	312.323	1.400.000	2.212.323
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>529.035</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.929.035</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	841.358	1.400.000	2.741.358
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.717</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.672.283</u>
	<u>500.000</u>	<u>813.641</u>	<u>1.700.000</u>	<u>3.013.641</u>

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.104.505	2.625.895		
Pensioner	309.283	343.152		
Andre omkostninger til social sikring	64.319	64.034		
	<u>2.478.107</u>	<u>3.033.081</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.098	17.067		
Andre finansielle omkostninger	13.829	13.031		
	<u>40.927</u>	<u>30.098</u>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	503.050	196.690		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>503.050</u>	<u>196.690</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>51.053</u>	<u>0</u>	<u>51.053</u>	<u>51.053</u>
	<u>51.053</u>	<u>0</u>	<u>51.053</u>	<u>51.053</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger				<u>t.kr.</u> 515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.105
Produktionsanlæg og maskiner				967

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020 t.kr.
Leasingforpligtelser	677
Huslejeforpligtelse	130
Garantiforpligtelser	94
Eventualforpligtelser i alt	901

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNM Holding ApS, CVR-nr. 27451837 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen angives i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.